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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Processo de Convocação para Exercício de Função Pública de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0013032/2021-66

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS -

UEMG - ANO DE 2022

 

EDITAL Nº 10/2022 – UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores
de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições, Homologa a Relação de Candidatos Inscritos:

 

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

 

VAGA NOME
1 ANA LUCIA FONSECA DE VASCONCELLOS
1 ANDERSON ARMANDO DE SOUZA RODRIGUES
1 CAROLINE DE ARRUDA SIGNORINI
1 ELIZA MENEZES CORDEIRO
1 ELIZABET DUTRA DE ALCANTARA
1 JOSE GERALDO ARANTES
1 JULIA MARIA AJEJE OLIVEIRA
1 PRISCILA BRAGA PINHEIRO CORREA
1 SUELY CLIMACO BORGES
1 WILLIAM MASSAYUKI SAKAGUCHI YAMASHITA
2 ABEL GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR
2 BRUNO CALDEIRA CARLOTTI DE SOUZA
2 CAROLINE DE ARRUDA SIGNORINI
2 CHARLES FERREIRA DOS SANTOS
2 ELENIAS RAPOCLEI PIELL
2 ESTELA GARCIA
2 GLELSON PEREIRA MARQUES
2 JULIANA BERTOCO
2 LORRAYNE CRISTINA SILVA FERREIRA
2 MARKUS DIEGO SAMPAIO DA SILVA DIAS
2 PRISCILA BRAGA PINHEIRO CORREA
2 RENNO SANTOS GUEDES
2 SUELY CLIMACO BORGES
2 THOMAS LEONARDO MARQUES DE CASTRO LEAL
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VAGA NOME
2 WILDER PINTO MENDES
3 ABEL GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR
3 ANA LIVIA RODERO
3 BRUNO CALDEIRA CARLOTTI DE SOUZA
3 CHARLES FERREIRA DOS SANTOS
3 ELENIAS RAPOCLEI PIELL
3 ESTELA GARCIA
3 MARKUS DIEGO SAMPAIO DA SILVA DIAS
3 OMAR JOAO DA MATA
3 RENNO SANTOS GUEDES
3 WILLIAM MASSAYUKI SAKAGUCHI YAMASHITA
4 ANDERSON ARMANDO DE SOUZA RODRIGUES
4 FABRICIO PIMENTA NETO
4 GLELSON PEREIRA MARQUES
4 JULIANA BERTOCO
5 ERICK QUINTINO DOS SANTOS
6 ANA BEATRIZ DOS ANJOS CARDOSO
6 ERICK QUINTINO DOS SANTOS
6 FABRICIO PIMENTA NETO
6 HUMBERTO TOME DA SILVA
6 JULIA MARIA AJEJE OLIVEIRA
6 KARINA SILVA D´AQUILA
6 KAROLLINY DANIELLE SANTOS
6 MARILDA APARECIDA DA SILVA
6 RENI APARECIDO NORBERTO PINTO
7 ANA LIVIA RODERO
7 ELIZA MENEZES CORDEIRO
7 KAROLLINY DANIELLE SANTOS
7 LORRAYNE CRISTINA SILVA FERREIRA
7 MAURO RODRIGUES ROCHA JUNIOR
7 WILDER PINTO MENDES
8 AIDA FRANCO DE LIMA
8 HUMBERTO TOME DA SILVA
8 MAURO RODRIGUES ROCHA JUNIOR
8 OMAR JOAO DA MATA
9 ANA BEATRIZ DOS ANJOS CARDOSO
9 DIEGO LISBOA RIOS
9 GERALDO MAGELLA OBOLARI DE MAGALHAES
9 IURI DOS SANTOS MANOEL
9 MARILDA APARECIDA DA SILVA
9 MATHEUS DE PAULA FERREIRA
9 QUESIA DE FREITAS SILVA FONSECA RODRIGUES
9 RAFAEL LEMOS BASTOS

10 DIEGO LISBOA RIOS
10 GERALDO MAGELLA OBOLARI DE MAGALHAES
10 IURI DOS SANTOS MANOEL
10 MATHEUS DE PAULA FERREIRA
10 RAFAEL LEMOS BASTOS
11 ALYSSON ALEXANDER NAVES SILVA
11 KELLER SULLIVAN OLIVEIRA ROCHA
11 ROMMER GABRIEL GONCALVES RAMOS
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VAGA NOME
11 THIAGO PAIVA ALMEIDA
11 VANIA DE OLIVEIRA BORGES
12 CARLOS HENRIQUE SILVA
12 KELLER SULLIVAN OLIVEIRA ROCHA
12 THIAGO PAIVA ALMEIDA
12 VANIA DE OLIVEIRA BORGES
13 ALYSSON ALEXANDER NAVES SILVA
13 HELIO OLIVEIRA FERRARI
13 LUCINEIDE NUNES PIMENTA
13 NELIO LEMOS FREIRE JUNIOR
14 EDUARDO HENRIQUE MARQUES FERREIRA
14 LUCINEIDE NUNES PIMENTA
14 RENI APARECIDO NORBERTO PINTO
15 EDUARDO HENRIQUE MARQUES FERREIRA
15 JOAO ALEX DE OLIVEIRA
15 LUIZ FERNANDO MOURA PIANTINO
15 MAURO HERMERLEY GAZZANI
16 CARLOS HENRIQUE SILVA
16 JOAO ALEX DE OLIVEIRA
16 LUIZ FERNANDO MOURA PIANTINO
16 ROMMER GABRIEL GONCALVES RAMOS
17 AIDA FRANCO DE LIMA
17 ALAN REIS
17 CLESIO BARBOSA LEMOS JUNIOR
17 DEBORA DECARLOS GONCALVES
17 GILBERTO PIMENTA DE ANDRADE
17 LETICIA SANTOS BOREM
17 MARIA JOSE REIS
17 OSORIO GONCALVES DE AGUIAR
17 SERGIO CARLOS LOUREIRO
17 TATIANA DE SOUZA GASPAR
18 CARLOS VINICIUS SILVA
18 DEBORA DECARLOS GONCALVES
18 EMERSON DE MORAES
18 FERNANDA MEDEIROS DUTRA REIS
18 GABRIELA BARINI GUARITA
18 GILBERTO PIMENTA DE ANDRADE
18 LAISA CRISTINA CARVALHO
18 LUCAS FONSECA CAETANO
18 LUCAS REIS DAS GRACAS
18 MATHEUS VINICIUS DE OLIVEIRA
18 OSORIO GONCALVES DE AGUIAR
18 PALOMA THAMARIS SILVA
18 SERGIO CARLOS LOUREIRO
19 CARLOS VINICIUS SILVA
19 EMERSON DE MORAES
19 EMILIANA MAQUIAVELI CARDOSO
19 GABRIEL ORQUIZAS MATTIELO PEDROSO
19 JOAO CARLOS REIS
19 LUCAS REIS DAS GRACAS
20 SIDNEI RAMOS BORGES
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VAGA NOME
21 CLAYTON REIS DE OLIVEIRA
22 CLAYTON REIS DE OLIVEIRA
22 DANILO BORDAN ISTUQUE
22 FERNANDA MEDEIROS DUTRA REIS
22 GUILHERME AUGUSTO BERTELLI FERNANDES CLEMENTE
22 HENRIQUE MACHADO FRANCKLIN
22 JOAO CARLOS REIS
22 LEANDRO ANTONIO OLIVEIRA
22 LUCAS FONSECA CAETANO
22 MARIANA DE ALMEIDA MOTTA REZENDE
22 MARIELZA CORREA DOS REIS
22 RENZO FERNANDES BASTOS
22 SIDNEI RAMOS BORGES
22 VINICIUS ANTONIO DE OLIVEIRA
23 DANILO BORDAN ISTUQUE
23 GUILHERME AUGUSTO BERTELLI FERNANDES CLEMENTE
23 GUSTAVO SOARES SANTOS
23 HENRIQUE MACHADO FRANCKLIN
23 LAISA CRISTINA CARVALHO
23 MARIANA DE ALMEIDA MOTTA REZENDE
23 MARIELZA CORREA DOS REIS
24 LEANDRO ANTONIO OLIVEIRA
24 LUIZA IGNEZ MOLLICA MAROTTA
24 VINICIUS ANTONIO DE OLIVEIRA
25 GUSTAVO SOARES SANTOS
25 LUIZA IGNEZ MOLLICA MAROTTA
25 PALOMA THAMARIS SILVA
26 EDUARDO GOULART COLLARES
26 GABRIEL ORQUIZAS MATTIELO PEDROSO
27 ALAN REIS
27 AMANDA FRANCIELI DE ALMEIDA
27 ANA CAROLINA QUERINO DE FARIA
27 ANA CLAUDIA PEREIRA CARVALHO
27 ANA PAULA PEREIRA CARVALHO 
27 JACINEUMO FALCAO DE OLIVEIRA
27 MATHEUS MARQUES SIMOES
27 MATHEUS VINICIUS DE OLIVEIRA
27 PAULO MARCOS FARIA MACIEL
27 RAFAEL PETRUCELLI COELHO LIMA
27 RODRIGO CESAR DE VASCONCELOS DOS SANTOS
27 SANDOVAL SOARES SILVEIRA
28 AMANDA FRANCIELI DE ALMEIDA
28 ANA CLAUDIA PEREIRA CARVALHO
28 DALMO ARANTES DE BARROS
28 DANIEL DANTAS
28 DIONE RICHER MOMOLLI
28 EDUARDO HENRIQUE MARTINS
28 ELIAS DE SA FARIAS
28 JULIO CESAR TANNURE
28 LIVIA MARA LIMA GOULART
28 LUIZ OTAVIO MORAS FILHO
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VAGA NOME
28 MARIA JOSE REIS
28 MONICA CANAAN CARVALHO
28 MONIQUE DE PAULA NEVES
28 NAYARA FONSECA DO NASCIMENTO
28 PAULA CRISTINA CASTRO ANDRADE
28 ROMULO AMARAL FAUSTINO MAGRI
28 ROSSI ALLAN SILVA
28 THAIS CRISTINA SOUZA LIMA MAGRI
28 VANESSA DA SILVA REIS
29 ANA PAULA PEREIRA CARVALHO 
29 EDUARDO HENRIQUE MARTINS
29 JACINEUMO FALCAO DE OLIVEIRA
29 MONIQUE DE PAULA NEVES
29 PAULA CRISTINA CASTRO ANDRADE
29 PAULO MARCOS FARIA MACIEL
29 RAFAEL PETRUCELLI COELHO LIMA
29 RODRIGO CESAR DE VASCONCELOS DOS SANTOS
29 ROMULO AMARAL FAUSTINO MAGRI
29 THAIS CRISTINA SOUZA LIMA MAGRI
29 THOMAS LEONARDO MARQUES DE CASTRO LEAL
29 VANESSA DA SILVA REIS
30 CIBELE ABREU MAKLUF CASTANHEIRA
30 HELIO OLIVEIRA FERRARI
30 JOSE GERALDO ARANTES
31 CARLOS HENRIQUE FERNANDES
31 FRANCIELLE DA SILVA LEANDRO
31 GEANDRA ALVES QUEIROZ
31 JOSE DA SILVA FERREIRA JUNIOR
31 LO-RUANA KAREN AMORIM FREIRE SANJULIAO
31 LUCAS CARVALHO MARTINS
31 LUCAS MORAES RUFINI DE SOUZA
32 FRANCIELLE DA SILVA LEANDRO
32 GEANDRA ALVES QUEIROZ
32 JOSE DA SILVA FERREIRA JUNIOR
32 LUCAS MORAES RUFINI DE SOUZA
32 THIAGO LUIZ LARA OLIVEIRA
33 ANA CAROLINA QUERINO DE FARIA
33 ANGELICA DA SILVA REIS
33 DANIEL DANTAS
33 ERICH POTRICH
33 FELIPE DE OLIVEIRA GONCALVES
33 FELIPE DO NASCIMENTO GONCALVES
33 FERNANDA ROSA DIAMANTINO
33 JOAO FELIPE QUEIROZ RODRIGUES
33 JOAO VICENTE ZAMPIERON
33 KATIA LOPES SILVA
33 MARCELO COSTA FLORES
33 MATHEUS MARQUES SIMOES
33 MAURO HERMERLEY GAZZANI
33 NELIO LEMOS FREIRE JUNIOR
33 PATRICIA FELIX AVILA
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VAGA NOME
33 RENZO FERNANDES BASTOS
33 SABRINA SARKIS DE ANDRADE
33 SANDOVAL SOARES SILVEIRA
33 THAIS LOGETTO CAETITE GOMES
33 THIAGO LUIZ LARA OLIVEIRA
33 THYAGO DE LELLYS FARIA MONCAO 
33 VINICIUS HENRIQUE VIVAS
34 ALAN STAMPINI BENHAME DE CASTRO
34 ALINE DE FATIMA SILVA LAGO
34 ANA CAROLINA PEREIRA
34 ANA FLAVIA LEMOS MARTINS
34 ANA LUCIA BASSI
34 ANA PAULA DUARTE
34 BRUNO ALVES ROCHA
34 BRUNO ELIAS DOS SANTOS COSTA
34 DEISE PAROLO TRAMONTIN 
34 DIOGO CONTIJO BORGES
34 EDER HENRIQUE DA SILVA
34 ERICH POTRICH
34 FERNANDA ROSA DIAMANTINO
34 GIDEA TAQUES TRACTZ
34 GUILHERME AUGUSTO DE MELO JARDIM
34 HAUSTER MAXIMILER CAMPOS DE PAULA
34 JEFFERSON DA SILVA OLIVEIRA
34 JOAO FELIPE QUEIROZ RODRIGUES
34 JOAO VICENTE ZAMPIERON
34 JULIA SCAFF MOREIRA DIAS
34 KATIA LOPES SILVA
34 LARISSA REIS BRANDAO
34 LEONARDO CESAR DE MORAES TEIXEIRA
34 LORRANA VIETRO BARBOSA
34 MARCELO ZICOLAU MODOLO
34 MARCIO ANTONIO FERREIRA CAMARGO
34 MONICA CARDOSO SANTOS
34 PATRICIA FELIX AVILA
34 RAYANE CRISTINA VIEIRA COSTA
34 ROSEMBERGUE GABRIEL LIMA GONCALVES
34 SABRINA SARKIS DE ANDRADE
34 TAMARA REZENDE MARQUES
34 THAIS LOGETTO CAETITE GOMES
34 VINICIUS HENRIQUE VIVAS
34 WELLINGTON MARCOS DA SILVA
34 WLADIMIR PEREIRA DUARTE BADARO
35 ALINE DE FATIMA SILVA LAGO
35 ANA CAROLINA PEREIRA
35 ANA FLAVIA LEMOS MARTINS
35 ANA LUCIA BASSI
35 ANA PAULA DUARTE
35 BRUNO ALVES ROCHA
35 BRUNO ELIAS DOS SANTOS COSTA
35 DIOGO CONTIJO BORGES
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VAGA NOME
35 FATIMA MARIA PEREIRA DE REZENDE
35 HAUSTER MAXIMILER CAMPOS DE PAULA
35 JOSIMAR DOS REIS MARQUES
35 LARISSA REIS BRANDAO
35 LETICIA CRISTINA DE ASSIS
35 MARCELO ZICOLAU MODOLO
35 MONICA CARDOSO SANTOS
35 RENAN LIRA DE FARIAS
35 ROMMEL BEZERRA VIANA
35 TASSIA REGINA DE OLIVEIRA
35 WLADIMIR PEREIRA DUARTE BADARO
36 ALAN STAMPINI BENHAME DE CASTRO
36 ANGELICA DA SILVA REIS
36 DEISE PAROLO TRAMONTIN 
36 EDER HENRIQUE DA SILVA
36 FATIMA MARIA PEREIRA DE REZENDE
36 GIDEA TAQUES TRACTZ
36 GUILHERME AUGUSTO DE MELO JARDIM
36 JEFFERSON DA SILVA OLIVEIRA
36 JOSIMAR DOS REIS MARQUES
36 JULIA SCAFF MOREIRA DIAS
36 LEONARDO CESAR DE MORAES TEIXEIRA
36 LETICIA CRISTINA DE ASSIS
36 LORRANA VIETRO BARBOSA
36 MARCELO COSTA FLORES
36 MARCIO ANTONIO FERREIRA CAMARGO
36 NADIA GUERRA MACEDO
36 RAYANE CRISTINA VIEIRA COSTA
36 RENAN LIRA DE FARIAS
36 ROMMEL BEZERRA VIANA
36 ROSEMBERGUE GABRIEL LIMA GONCALVES
36 TAMARA REZENDE MARQUES
36 TASSIA REGINA DE OLIVEIRA
36 WELLINGTON MARCOS DA SILVA
37 ADELSON ANTONIO DE CASTRO
37 DANIEL INOVE KOGA
37 EDUARDO ANTONIO DOS REIS
37 GILBERTO DE MIRANDA LIMA
37 IVANI MENESES COSTA
37 JOSIANE APARECIDA DUARTE BATISTA
37 LUCIANO HENRIQUE DE ALMEIDA
37 MARCO AURELIO DE OLIVEIRA
37 QUESIA DE FREITAS SILVA FONSECA RODRIGUES
37 RAFAEL WITTER DIAS PAIS
37 RAONEY ANTONIO DE ALMEIDA AMORIM
37 ROBERTO VALENTE DE SOUZA
37 SUELEN DE CASTRO
37 THIAGO FERREIRA DA CINHA
38 ALEXANDRE MAGNO DE PAULA VIVEIROS
38 DOUGLAS D´ASSUNCAO
38 EWERTON BELCHIOR BATISTA DAS CHAGAS
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VAGA NOME
38 GILBERTO DE MIRANDA LIMA
38 GUILHERME OSVALDO DIAS
38 HELDER LUIZ DE OLIVEIRA
38 IVANI MENESES COSTA
38 JULIANA APARECIDA GONCALVES
38 LUCIANO HENRIQUE DE ALMEIDA
38 MARCOS MICHEL DE SOUZA
38 RAFAEL WITTER DIAS PAIS
38 ROBERTO VALENTE DE SOUZA
38 SUELEN DE CASTRO
38 THIAGO FERREIRA DA CINHA
38 THIAGO RODRIGUES DA CUNHA
38 THYAGO DE LELLYS FARIA MONCAO 
39 ANA PAULA ALVES
39 GUILHERME OSVALDO DIAS
39 HELDER LUIZ DE OLIVEIRA
39 JOSIANE APARECIDA DUARTE BATISTA
39 MARCOS MICHEL DE SOUZA
39 RAFAEL TOMAZ DA SILVA
39 RENAN AUGUSTO LISBOA ALMEIDA
39 RODRIGO FRANCISCO DOS SANTOS
39 THIAGO RODRIGUES DA CUNHA
39 WESCLEY WALISON VALERIANO
40 ADELSON ANTONIO DE CASTRO
40 ALEXANDRE MAGNO DE PAULA VIVEIROS
40 DANIEL INOVE KOGA
40 DIOGO RUBOI SANT ANNA DAS DORES
40 DOUGLAS D´ASSUNCAO
40 EWERTON BELCHIOR BATISTA DAS CHAGAS
40 GEOVANA SILVA OLIVEIRA
40 GLAUCIO CARLEY PEREIRA
40 MARCO AURELIO DE OLIVEIRA
40 MYCHEL GONCALVES SILVA
40 RAONEY ANTONIO DE ALMEIDA AMORIM
40 RENAN AUGUSTO LISBOA ALMEIDA
40 WESCLEY WALISON VALERIANO
41 ANA PAULA ALVES
41 GEOVANA SILVA OLIVEIRA
41 MARCELLE BELTRAO BEDOUCH
42 GLAUCIO CARLEY PEREIRA
42 JULIANA APARECIDA GONCALVES
42 MARCELLE BELTRAO BEDOUCH
42 MYCHEL GONCALVES SILVA
43 DIOGO RUBOI SANT ANNA DAS DORES
43 EDUARDO ANTONIO DOS REIS
43 RAFAEL TOMAZ DA SILVA
43 RODRIGO FRANCISCO DOS SANTOS
44 ALBERT JOSE DOS ANJOS
44 BRUNA CAROLINE FRANZAN
44 CAMILLA MARIANE MENEZES SOUZA
44 LIGIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
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VAGA NOME
44 RITA DE CASSIA RIBEIRO CARVALHO
44 SAMANTA MARIA FALEIROS CORREA
45 CARLOS HENRIQUE FERNANDES
45 DANIELE DOS REIS PEREIRA MAIA
45 FERNANDA CAMPOS BUENO
45 LO-RUANA KAREN AMORIM FREIRE SANJULIAO
45 LUCAS CARVALHO MARTINS
45 MARCIO AUGUSTO MAGALHAES FERREIRA LANNA
45 RAFAEL DA SILVA PEREIRA
45 THALES VOLPE RODRIGUES
45 THIAGO DE CARVALHO FARIA
46 CAMILA DE CASTRO CARLOS
46 CAMILA DO NASCIMENTO CULTRI
46 DANIELE DOS REIS PEREIRA MAIA
46 EDSON MARTINS
46 EVANDRO MORALES SATURI
46 FERNANDA CAMPOS BUENO
46 FILIPE DE CASTRO QUELHAS
46 RAFAEL DA SILVA PEREIRA
46 THALES VOLPE RODRIGUES
47 ANDRE CAVALCANTE DA SILVA BATALHAO
47 BRUNA SOUSA FERREIRA
47 CASSIANO DE ANDRADE FERREIRA
47 DALVA KELLEN DIZARO
47 EDSON MARTINS
47 ELIZABET DUTRA DE ALCANTARA
47 JOSE RICARDO VITORIA
47 KELEN CRISTINA DUARTE
47 LUDMILA FERREIRA DUARTE
47 MARCIEL APARECIDO FERREIRA
47 MOISES ANTONIO DOS REIS
47 RODOLFO VIEIRA NUNES
47 THIAGO DE CARVALHO FARIA
47 THIAGO SILVA GODINHO
48 CAMILA DE CASTRO CARLOS
48 CASSIANO DE ANDRADE FERREIRA
48 ESTEFANIA PORTOMEO CANCADO LEMOS
48 GISELI VALENTIM ROCHA
48 HUMBERTO RODRIGUES MARQUES
48 ISRAEL DENER NARCISO GOMES
48 MARCIEL APARECIDO FERREIRA
48 MOISES ANTONIO DOS REIS
48 REINALDO ANTONIO BASTOS FILHO
49 CECILIA ALVES DA SILVA ANTERO
49 ELIENE DE SA FARIAS
49 GABRIELA BARINI GUARITA
49 HUGO MARQUES DA SILVA
49 LUCIANA LELIS LEAL
49 RODOLFO VIEIRA NUNES
50 ANA PAULA BRITO SILVEIRA OLIVEIRA
50 ANDREIA DE FATIMA HOELZLE MARTINS
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VAGA NOME
50 CAMILA DO NASCIMENTO CULTRI
50 GISELI VALENTIM ROCHA
50 HUMBERTO RODRIGUES MARQUES
51 CORINA ALVES FARINHA
51 FERNANDO DE ARAUJO ABREU
51 FERNANDO REIS SANTOS
51 ISRAEL DENER NARCISO GOMES
51 JOSE RICARDO VITORIA
51 STEPHANIE DUARTE ESTEBAN
51 THIAGO SILVA GODINHO
51 VALERIA DUTRA MOREIRA
52 ANA PAULA BRITO SILVEIRA OLIVEIRA
52 ANDREIA DE FATIMA HOELZLE MARTINS
52 CORINA ALVES FARINHA
52 FERNANDO DE ARAUJO ABREU
52 KELEN CRISTINA DUARTE
52 PAMELA DE SOUZA DIAS
52 STEPHANIE DUARTE ESTEBAN
53 CECILIA ALVES DA SILVA ANTERO
53 ESTEFANIA PORTOMEO CANCADO LEMOS
53 HUGO MARQUES DA SILVA
53 LUCIANA LELIS LEAL
54 ANDRE CAVALCANTE DA SILVA BATALHAO
54 EVANDRO MORALES SATURI
54 FILIPE DE CASTRO QUELHAS
54 MARCIO AUGUSTO MAGALHAES FERREIRA LANNA
54 REINALDO ANTONIO BASTOS FILHO
55 AURELIO MIGUEL
55 EBERTH BERALDO CANCADO LEMOS
55 ELIENE DE SA FARIAS
55 ENDER LUCAS FERREIRA
55 FERNANDA TEIXEIRA FRANCO RIBEIRO
55 JADER GARCIA JUCA
55 JOAO PEDRO PEREIRA BARBOSA
55 LUDMILA FERREIRA DUARTE
55 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO
55 RAFAEL FARIA DE ABREU CAMPOS
55 XANGOU APARECIDO RIBEIRO
56 ANDREIA MARQUES MACIEL DE CARVALHO
56 CLEDISON CARLOS DE OLIVEIRA
56 DAVI LEMOS REIS
56 GIOVANI ANGELO SOARES PINTO
56 GUILHERME BERALDO DE ANDRADE
56 JULIO HENRIQUE MACHADO
56 NARA GONCALVES DA CRUZ
56 SANDRA ANTONIA FRANKLIN BRASILEIRO
57 BRUNA SOUSA FERREIRA
57 CLEDISON CARLOS DE OLIVEIRA
57 GIOVANI ANGELO SOARES PINTO
57 JULIANO BELUOMINI
57 KELI CRISTINA DE SOUZA
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VAGA NOME
57 SANDRA ANTONIA FRANKLIN BRASILEIRO
57 VALERIA DUTRA MOREIRA
58 ANDREIA MARQUES MACIEL DE CARVALHO
58 JULIANO BELUOMINI
58 JULIO HENRIQUE MACHADO
59 DAVI LEMOS REIS
59 GUILHERME BERALDO DE ANDRADE
59 KELI CRISTINA DE SOUZA
59 NARA GONCALVES DA CRUZ
60 CARLOS RENAN SAMUEL SANCHOTENE
60 DANIELA MARTINS BARBOSA COUTO
60 DUILIO FABBRI JUNIOR
60 JEAN CARLLO DE SOUZA SILVA
60 MAGDIEZ WEBSTER SILVA ALVES
60 MAURICIO DE MELLO
60 SERGIO RODRIGO DA SILVA FERREIRA
61 ALEXANDRE MANOEL FONSECA
61 ANA FLAVIA MARQUES DA SILVA
61 ANA PAULA VELOSO SILVEIRA TEODORO RODARTE
61 ANDREA SANHUDO TORRES
61 ANTONIO DONIZETI DE CARVALHO
61 CELSO MARTINS ROSA
61 DAIRA RENATA MARTINS BOTELHO
61 FABIANO ORMANEZE
61 GABRIELA MOREIRA BURANELLI
61 GILSON SOARES RASLAN FILHO
61 JEAN CARLLO DE SOUZA SILVA
61 MARCO TULIO PERA CAMARA
61 MARINA PAULA DARCIE 
61 MIRIAM APARECIDA SANTOS ALMEIDA
61 POLLYANA REIS DIAS
61 RAFAEL FERREIRA MEDEIROS
61 RAFAEL JOSE AZEVEDO
61 ROSANGELA FERREIRA DE CARVALHO BORGES
61 SILAS NOGUEIRA
61 VALERIA FALEIROS FERNANDES
62 ADRIANA DE OLIVEIRA DIAS
62 ALEXANDRE MANOEL FONSECA
62 ANA FLAVIA MARQUES DA SILVA
62 ANDREA SANHUDO TORRES
62 ANTONIO DONIZETI DE CARVALHO
62 DAIRA RENATA MARTINS BOTELHO
62 FABIANO ORMANEZE
62 GABRIELA MOREIRA BURANELLI
62 MARCO TULIO PERA CAMARA
62 MIRIAM APARECIDA SANTOS ALMEIDA
62 POLLYANA REIS DIAS
62 RAFAEL FERREIRA MEDEIROS
62 RALYANARA MOREIRA FREIRE
62 ROSANGELA FERREIRA DE CARVALHO BORGES
62 SERGIO CAMPOS GONCALVES
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VAGA NOME
62 SERGIO RODRIGO DA SILVA FERREIRA
62 VALERIA FALEIROS FERNANDES
63 CELSO MARTINS ROSA
63 PAULO EMILIO DE PAIVA BONILLO FERNANDES
64 ANDRE CAMPOS SILVA
64 CARLOS BRUNO ALVES RIBEIRO
64 DIEGO DE SIMONI VASCONCELOS
64 FABIO PACHECO
64 FABRICIO OLIVEIRA AUGUSTO
64 LIVIA LOUISE FERREIRA FIRMINO
64 PAULO ANDERSON CINTI
65 ANDRE CAMPOS SILVA
65 DANIELA MARTINS BARBOSA COUTO
65 DIEGO DE SIMONI VASCONCELOS
65 LUIZ FERNANDO WLIAN
65 PAULO ANDERSON CINTI
65 SELMA CRISTINA TOME PINA
66 CARLOS BRUNO ALVES RIBEIRO
66 FABIO PACHECO
66 FABRICIO OLIVEIRA AUGUSTO
66 JANAINA VISIBELI BARROS
66 LIVIA LOUISE FERREIRA FIRMINO
67 ADRIANA DE OLIVEIRA DIAS
67 ANA PAULA VELOSO SILVEIRA TEODORO RODARTE
67 CARLOS RENAN SAMUEL SANCHOTENE
67 GILSON SOARES RASLAN FILHO
67 JANAINA VISIBELI BARROS
67 MARINA PAULA DARCIE 
67 MAURICIO DE MELLO
67 PAULO EMILIO DE PAIVA BONILLO FERNANDES
67 RAFAEL JOSE AZEVEDO
67 SELMA CRISTINA TOME PINA
67 SERGIO CAMPOS GONCALVES
67 SILAS NOGUEIRA
68 ANA LUCIA CANDIDA ALVES
68 CARLA ANDREA PEREIRA DE REZENDE
68 EDWIRGES ELAINE RODRIGUES
68 FERNANDA HELOISA MACEDO SOARES
68 HELIMARA MOREIRA LAMOUNIER HERINGER
68 JESSIKA THAMARA CHAHHOUD 
68 LARISSA MAIA FREITAS SALERNO MIGUEL SANTOS
68 LEONARDO FERREIRA VILACA
68 LUCAS FERNANDES DA COSTA
68 MAIARA MOTTA
68 MARIA GORETE FERREIRA
68 PATRICIA TAMARA TELES
69 ARTEMIS DIAS SANTOS
69 CARLA ANDREA PEREIRA DE REZENDE
69 EDWIRGES ELAINE RODRIGUES
69 GABRIELA GIAQUETO GOMES
69 GISLAINE MENEZES BATISTA
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VAGA NOME
69 JESSIKA THAMARA CHAHHOUD 
69 MOISES COELHO CASTRO
69 RAIANI CRISTINI PEREIRA NUNES
69 RAINER BOMFIM
69 RAPHAEL DE ABREU SENNA CARONTI
69 STELLA VILLELA FLORENCIO
69 TARCISIO GAMBARDELA PEREIRA
70 ACIR DE MATOS GOMES
70 ANDRE LEMOS FANDINO
70 CAMILA MUSETI BEZERRA
70 DANILO HENRIQUE NUNES
70 FERNANDA HELOISA MACEDO SOARES
70 GABRIEL MOURA AGUIAR
70 GISLAINE MENEZES BATISTA
70 HELENA ARISTOFF ADVINCULA GONCALVES
70 JOAO VICTOR CARLONI DE CARVALHO
70 JOSE ROBERTO DE SOUZA JUNIOR
70 MARCELO BIDOIA DOS SANTOS
70 MARINA BEATRIZ FERREIRA PIPINO
70 MATHEUS RODRIGUES OLIVEIRA
70 MURILO DELAPIERI CARRASCOSA
70 PAULA MARTINS DA SILVA COSTA
70 RAINER BOMFIM
70 STELLA VILLELA FLORENCIO
71 ADRIANA ANDRADE RUAS LIMA
71 ATILLA VILELA FRANCO
71 CAMILLA SILVA MACHADO GRACIANO
71 DIEGO JOSE ARANTES BALOME GONCALVES LEITE
71 FABRICIO LOPES PAULA
71 FERNANDO LOPES FERRAZ ELIAS
71 FRANKLIN VINICIUS MARQUES DUTRA
71 GABRIEL HENRIQUE HADDAD
71 GABRIEL MOURA AGUIAR
71 GABRIELA GIAQUETO GOMES
71 HAZEL ENA DO SOCORRO SANTOS
71 ISABELLA OLIVEIRA DE CARVALHO
71 KATIA CAROLINO
71 LUANA MATHIAS SOUTO
71 MARCELO BIDOIA DOS SANTOS
71 MARIA GORETE FERREIRA
71 MATHEUS RODRIGUES OLIVEIRA
71 PAULA MARTINS DA SILVA COSTA
71 RAFAEL DOS REIS AGUIAR
71 RENATO EUSTAQUI DE ABREU FREIRE
71 STANLEY SOUZA MARQUES
72 AMARANTA VASCONCELOS SILVA
72 ANDRE LUIZ VALIM VIEIRA
72 DIEGO JOSE ARANTES BALOME GONCALVES LEITE
72 DRIELE MARINA VALADÃO CALIXTO ALVES
72 EMANUELE SEINTI DE BRITO
72 FERNANDO LOPES FERRAZ ELIAS
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VAGA NOME
72 HENRIQUE RODRIGUES LELIS
72 JOAO LUCAS ZANONI DA SILVA
72 JOSE ROBERTO DE SOUZA JUNIOR
72 LUANA MATHIAS SOUTO
72 MARCIA DE LIMA ELIAS TERRA
72 NATALIA CAROLINE SOARES DE OLIVEIRA
72 RAFAEL DOS REIS AGUIAR
72 RENATO EUSTAQUI DE ABREU FREIRE
72 SIMONE MIRANDA SILVA
72 TARCISIO GAMBARDELA PEREIRA
72 YAGO TEODORO AIUB CALIXTO
73 AMANDA MORAIS DE MELO
73 ATILLA VILELA FRANCO
73 CAMILA MUSETI BEZERRA
73 FABRICIO LOPES PAULA
73 HAZEL ENA DO SOCORRO SANTOS
73 HELIMARA MOREIRA LAMOUNIER HERINGER
73 JOAO LUCAS ZANONI DA SILVA
73 MARIA CAROLINA FERNANDES OLIVEIRA
73 MARISE SCAPULATEMPO BERTOLACCINI FORNARI
73 PAULO DE CARVALHO YAMAMOTO
73 PLACIDIO FERREIRA DA SILVA
73 ZAIRA GARCIA DE OLIVEIRA SOARES
74 ANA CAROLINA DE SA JUZO
74 ANA LUCIA CANDIDA ALVES
74 ANNE CAROLINE PRIMO AVILA
74 ANTONIO LEONARDO AMORIM
74 EDUARDO DA ROSA RAMOS
74 EDUARDO MATHEUS FERREIRA LOPES
74 GABRIEL COIMBRA RODRIGUES ABBOUD
74 LEONARDO SIMOES AGAPITO
74 LILIANE CRISTINA DE OLIVEIRA HESPANHOL
74 MARCIO DE FREITAS CUNHA
74 NATHALIA DE MORAIS COSCRATO
74 PAULO HENRIQUE MIOTTO DONADELI
74 RAUL LEMOS MAIA
74 RICARDO ALVES DE MACEDO
74 THIAGO COELHO SACCHITTO
75 ACIR DE MATOS GOMES
75 ANA CAROLINA DE SA JUZO
75 ANNE CAROLINE PRIMO AVILA
75 ANTONIO LEONARDO AMORIM
75 EDUARDO DA ROSA RAMOS
75 EDUARDO MATHEUS FERREIRA LOPES
75 FERNANDO HENRIQUE DE MORAES ARAUJO
75 GABRIEL COIMBRA RODRIGUES ABBOUD
75 HILBERT REIS SILVA
75 LEONARDO SIMOES AGAPITO
75 LILIANE CRISTINA DE OLIVEIRA HESPANHOL
75 MARCIO DE FREITAS CUNHA
75 MICHELE CIA
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VAGA NOME
75 PATRICIA TAMARA TELES
75 PAULO HENRIQUE MIOTTO DONADELI
75 RAUL LEMOS MAIA
75 THIAGO COELHO SACCHITTO
76 ADRIANA ANDRADE RUAS LIMA
76 AMANDA MORAIS DE MELO
76 ANDRE LUIZ PEREIRA SPINELI
76 ANDRE LUIZ VALIM VIEIRA
76 BRUNA KELLER SOUZA SILVEIRA TEODORO
76 BRUNO DE PAULA CHECCIA LIPORACI
76 CAMILLA SILVA MACHADO GRACIANO
76 ELOY PEREIRA LEMOS JUNIOR
76 EMANUELE SEINTI DE BRITO
76 FERNANDO HENRIQUE DE MORAES ARAUJO
76 FRANKLIN VINICIUS MARQUES DUTRA
76 HELENA VINCENTINI JULIAO
76 HOMERO CHIARABA GOUVEIA
76 ISABELLA OLIVEIRA DE CARVALHO
76 MARCELA DIAS BARBOSA
76 MARIA CAROLINA FERNANDES OLIVEIRA
76 MATHEUS RODRIGUES KALLAS
76 MICHELE CIA
76 PAULO DE CARVALHO YAMAMOTO
76 PLACIDIO FERREIRA DA SILVA
76 TALES RESENDE DE ASSIS
76 THIAGO AGUIAR SIMIM
76 VANESSA SANTOS DO CANTO
76 VINICIUS DE SOUZA FAGGION
77 ARTEMIS DIAS SANTOS
77 BRUNO RODRIGUES CARVALHO DE AQUINO
77 CLEUBER LUCIO SANTOS JUNIOR
77 DANILO HENRIQUE NUNES
77 HENRIQUE RODRIGUES LELIS
77 HILBERT REIS SILVA
77 JULIA MARCONE GONCALVES SILVA
77 KATIA CAROLINO
77 LIVIA FRANCIELE DA SILVEIRA DAMIMI GRASSMANN
77 MARILIA MIRANDA DE FARIA
77 MATHEUS RODRIGUES KALLAS
77 NATHALIA DE MORAIS COSCRATO
77 ODILA RIGOLIN DE SA
77 PAOLA CANTARINI GUERRA
77 RAIANI CRISTINI PEREIRA NUNES
77 RAPHAEL DE ABREU SENNA CARONTI
77 VINICIUS PAPATELLA PADOVANI
77 ZAIRA GARCIA DE OLIVEIRA SOARES
78 ALUISIO DE FREITAS MIELE
78 ANDRE LEMOS FANDINO
78 CLEUBER LUCIO SANTOS JUNIOR
78 ELOY PEREIRA LEMOS JUNIOR
78 HELDER RIBEIRO MACHADO
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VAGA NOME
78 LAISE REIS SILVA GUEDES
78 LARISSA MAIA FREITAS SALERNO MIGUEL SANTOS
78 LEONARDO FERREIRA VILACA
78 LUCAS FERNANDES DA COSTA
78 MURILO DELAPIERI CARRASCOSA
79 ANDRE LUIZ PEREIRA SPINELI
79 ERICK FREIRE SILVEIRA
79 GABRIEL HENRIQUE HADDAD
79 HELENA ARISTOFF ADVINCULA GONCALVES
79 HELENA VINCENTINI JULIAO
79 MAIARA MOTTA
79 MARCELA DIAS BARBOSA
79 MOISES COELHO CASTRO
79 NATALIA CAROLINE SOARES DE OLIVEIRA
79 ODILA RIGOLIN DE SA
79 PAOLA CANTARINI GUERRA
79 TALES RESENDE DE ASSIS
79 THIAGO AGUIAR SIMIM
79 VANESSA SANTOS DO CANTO
80 ALUISIO DE FREITAS MIELE
80 ANOSKA WANESKA DE MELO NORMAND
80 EBERTH BERALDO CANCADO LEMOS
80 HELDER RIBEIRO MACHADO
80 HOMERO CHIARABA GOUVEIA
80 JULIANA CASTRO TORRES
80 JULIANE SCIARRETA FANTINATTI BRAGHINI
80 MARINA BEATRIZ FERREIRA PIPINO
80 MARISE SCAPULATEMPO BERTOLACCINI FORNARI
80 NAYDER ROMMEL DE ARAUJO GODOI
80 YAGO TEODORO AIUB CALIXTO
81 AMARANTA VASCONCELOS SILVA
81 ANOSKA WANESKA DE MELO NORMAND
81 BRUNA KELLER SOUZA SILVEIRA TEODORO
81 BRUNO RODRIGUES CARVALHO DE AQUINO
81 JOAO VICTOR CARLONI DE CARVALHO
81 JULIA MARCONE GONCALVES SILVA
81 JULIANA CASTRO TORRES
81 LAISE REIS SILVA GUEDES
81 LIVIA FRANCIELE DA SILVEIRA DAMIMI GRASSMANN
81 MARILIA MIRANDA DE FARIA
81 NAYDER ROMMEL DE ARAUJO GODOI
81 SIMONE MIRANDA SILVA
82 ALBERTO LUIS CORDEIRO DE FARIAS
82 ALEXANDRE BRANCO PEREIRA
82 ANA LUCIA FONSECA DE VASCONCELLOS
82 ANDRE LUIZ VIEIRA DIAS
82 BRUNO DE PAULA CHECCIA LIPORACI
82 FLAVIA XAVIER MERLOTTI PANIZ
82 GUSTAVO MARTINS DO CARMO MIRANDA
82 ISMAEL PAULA DE SOUZA
82 IZADORA APARECIDA ACYPRESTE
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VAGA NOME
82 JOSE VITOR LEMES GOMES
82 JULIEVERSON MESSIAS DE CARVALHO
82 LEONARDO VASCONCELOS DE CASTRO MOREIRA
82 LUCAS DE MENDONCA MARQUES
82 MARIA CECILIA CAMARGO PEREIRA
82 MIGUEL LUCIO DOS REIS
82 PEDRO HENRIQUE MOURTHE DE ARAUJO COSTA
82 TARCISIO PERDIGAO ARAUJO FILHO
83 ALBERTO LUIS CORDEIRO DE FARIAS
83 ANDRE LUIZ VIEIRA DIAS
83 CARLOS EDUARDO COSTA
83 ELAINE CRISTINA SCARLATTO
83 ERICK FREIRE SILVEIRA
83 FLAVIA XAVIER MERLOTTI PANIZ
83 GUSTAVO MARTINS DO CARMO MIRANDA
83 ITAMAR TEODORO DE FARIA
83 JOSE VITOR LEMES GOMES
83 JULIEVERSON MESSIAS DE CARVALHO
83 LEONARDO VASCONCELOS DE CASTRO MOREIRA
83 MAIKON BORGES DA SILVA
83 MARCIA DE LIMA ELIAS TERRA
83 MARIA CECILIA CAMARGO PEREIRA
83 PAOLA ANDRADE GIBRAM
83 SIMONE MARIA DOS SANTOS RIBEIRO
83 TARCISIO PERDIGAO ARAUJO FILHO
84 ALEXANDRE BRANCO PEREIRA
84 BARBARA MARIANE MARTINEZ VIANA
84 CARLOS EDUARDO COSTA
84 ELAINE CRISTINA SCARLATTO
84 ISMAEL PAULA DE SOUZA
84 ITAMAR TEODORO DE FARIA
84 IZADORA APARECIDA ACYPRESTE
84 JULIANA DE RESENDE MACHADO
84 LUCAS DE MENDONCA MARQUES
84 MIGUEL LUCIO DOS REIS
84 PAOLA ANDRADE GIBRAM
84 PEDRO HENRIQUE MOURTHE DE ARAUJO COSTA
84 PEDRO ROBERTO MEINBERG GARCIA FILHO
84 RALYANARA MOREIRA FREIRE
84 RAMIRO ANDRES FERNANDEZ UNSAIN
84 RENAN MARTINS PEREIRA
84 SARA REGINA MUNHOZ TIBERTI
84 SIMONE MARIA DOS SANTOS RIBEIRO
84 THAINA TEIXEIRA CARDINALLI
85 ADRIANA DE SOUZA LIMA QUEIROZ
85 CARMEN SILVIA RIGHETTI NOBILE
85 EVANA BARROS PEREIRA SOUZA
85 KARINA LAPUTTI VIDAL
85 MAIKON BORGES DA SILVA
85 PAULA RAVAGNANI SILVA
85 ROSELY DE MELO GRILLO
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VAGA NOME
85 SANDRA ELIANA DA SILVA LIMONTA
85 TATIANE PEREIRA DA SILVA
86 ADRIANA DE SOUZA LIMA QUEIROZ
86 ALDOVANO DANTAS BARBOSA
86 DENISE GISELE SILVA COSTA
86 EVANA BARROS PEREIRA SOUZA
86 FABIANA NASCIMENTO MARQUES
86 INES DA SILVA MOREIRA
86 JANE BORGES LEMOS MATTAR
86 RENATO TADEU VERONEZE
86 SANDRA ELIANA DA SILVA LIMONTA
87 ALDOVANO DANTAS BARBOSA
87 CARMEN SILVIA RIGHETTI NOBILE
87 DENISE GISELE SILVA COSTA
87 FABIANA NASCIMENTO MARQUES
87 INES DA SILVA MOREIRA
87 JANE BORGES LEMOS MATTAR
87 KARINA LAPUTTI VIDAL
87 PAULA RAVAGNANI SILVA
87 RENATO TADEU VERONEZE
87 ROSELY DE MELO GRILLO
87 TATIANE PEREIRA DA SILVA
88 FLAVIA CRISTIANE LIMA MARQUES
88 FRANCISMAR MARCELINO DIAS
88 HELIANA MARCIA SANTOS
88 MIQUELINA MARIA DE JESUS CAVALHEIRO
89 ANGELICA APARECIDA DE MORAIS 
89 FLAVIA CRISTIANE LIMA MARQUES
89 FRANCISMAR MARCELINO DIAS
89 MIQUELINA MARIA DE JESUS CAVALHEIRO
89 PATRICIA DO NASCIMENTO IAMAMURA BARBOSA
89 TANIA REGINA DA SILVA NURCHIS
89 THIARA ARAUJO VIEIRA DE ANDRADE
90 ANGELICA APARECIDA DE MORAIS 
90 HELIANA MARCIA SANTOS
90 PATRICIA DO NASCIMENTO IAMAMURA BARBOSA
90 TANIA REGINA DA SILVA NURCHIS
90 THIARA ARAUJO VIEIRA DE ANDRADE
91 CAIO HENRIQUE DE MENDONCA CHAVES INCROCCI
91 CAMILA ROSA DE OLIVEIRA
91 CARLOS EDUARDO ANTUNES DE MACEDO
91 CARMEN APARECIDA CARDOSO MAIA CAMARGO
91 CICERO RODARTE MIAO
91 CLAUDIA NAOMI SAKASHITA
91 CLERIA MARIA LOBO BITTAR
91 EDISLEI RODRIGUES SOARES
91 EDUARDO LUIS CORMANICH
91 ELIZABETH AVELINO RABELO
91 EURIPEDES COSTA DO NASCIMENTO
91 GUILHERME BERALDO CESARIO
91 LAENIA MARTINS PETERSEN
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VAGA NOME
91 LUCAS FURIATI DE OLIVEIRA
91 MARI LUCIA FIGUEIREDO
91 PATRICIA ROSANIA DE SA MOURA
92 CAIO HENRIQUE DE MENDONCA CHAVES INCROCCI
92 CAMILA ROSA DE OLIVEIRA
92 CARLOS EDUARDO ANTUNES DE MACEDO
92 CARMEN APARECIDA CARDOSO MAIA CAMARGO
92 CLERIA MARIA LOBO BITTAR
92 EDISLEI RODRIGUES SOARES
92 EDUARDO LUIS CORMANICH
92 ELIZABETH AVELINO RABELO
92 EURIPEDES COSTA DO NASCIMENTO
92 GUILHERME BERALDO CESARIO
92 LUCAS FURIATI DE OLIVEIRA
92 MARI LUCIA FIGUEIREDO
93 ALLINE DUARTE RUFO
93 DALVA KELLEN DIZARO
93 MELISSA DE FIGUEIREDO SILVA
93 SINELLE DUARTE
94 JOSE GERALDO PEDROSO
94 LEANDRO JOSE ROCHA
94 MARCO ANTONIO DA SILVA
94 MATHEUS BARBOSA RIBEIRO
95 ALINE RISSETTI ROQUETTO
95 FERNANDA DA SILVA VALIM
95 JUSSARA DE CASTRO ALMEIDA
95 LARISSA BUENO FERREIRA
95 MARCO ANTONIO DA SILVA
95 MARIANA MORAES DE OLIVEIRA
95 ROBERTA CRISTINA RIBEIRO CRUZ
95 SARA DE SOUZA SILVA
95 SELMA SILVA DE OLIVEIRA
96 DAMIANA DINIZ ROSA
96 DEBORA MARIA MORENO LUZIA
96 GISLAINE FERREIRA NOGUEIRA
96 JOAB OLIVEIRA SALOMAO
96 KALLYNE BOLOGNINI PEREIRA
96 LUCIA HELENA ABI-RAMIA BOTREL
96 SAMARA AGDA DOS SANTOS
96 TAIS MOALA
96 THAISA DE MENEZES ALVES MORO
96 VIVIAN FREITAS SILVA BRAGA SILVEIRA
97 ALINE RISSETTI ROQUETTO
97 DAMIANA DINIZ ROSA
97 JOAB OLIVEIRA SALOMAO
97 ROBERTA CRISTINA RIBEIRO CRUZ
97 SARA DE SOUZA SILVA
97 TASSIA APARECIDA MARTINS DE CARVALHO
98 ANGELICA SOUSA GUIMARAES
98 FERNANDA DA SILVA VALIM
98 GISLAINE FERREIRA NOGUEIRA
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VAGA NOME
98 JESSICA SOUSA GUIMARAES
98 MARIANA MORAES DE OLIVEIRA
98 NAIARA APARECIDA FRANCO BARONI
98 NAYARA RAGI BALDONI COUTO
98 RAFAEL CARVALHO DO LAGO
98 RUTH ELIZABETH CRUZ
98 SELMA SILVA DE OLIVEIRA
98 TASSIA APARECIDA MARTINS DE CARVALHO
98 THAISA DE MENEZES ALVES MORO
99 ANGELICA SOUSA GUIMARAES
99 DEBORA MARIA MORENO LUZIA
99 JESSICA SOUSA GUIMARAES
99 JUSSARA DE CASTRO ALMEIDA
99 KALLYNE BOLOGNINI PEREIRA
99 LARISSA BUENO FERREIRA
99 LUCIA HELENA ABI-RAMIA BOTREL
99 NAIARA APARECIDA FRANCO BARONI
99 NAYARA RAGI BALDONI COUTO
99 RAFAEL CARVALHO DO LAGO
99 RUTH ELIZABETH CRUZ
99 SAMARA AGDA DOS SANTOS
99 TAIS MOALA
99 VIVIAN FREITAS SILVA BRAGA SILVEIRA

100 LOREDANA FLAUZINO
100 NILCE ELAINE XIOL MORAIS GONCALVES
100 PRISCILA DOS REIS OLIVEIRA
101 MARISA MARTINICOS MAIA
101 MONICA ROSELY DA SILVA
101 PRISCILA DOS REIS OLIVEIRA
102 MARISA MARTINICOS MAIA
102 MONICA ROSELY DA SILVA
102 NILCE ELAINE XIOL MORAIS GONCALVES
103 ANA EMILIA FONSECA DE CASTRO
103 CARLOS TOSTES GUERREIRO
103 CINTIA SULINO GOMES
103 EMANUEL DIAS DE SOUSA LOPES
103 JUCILENE CAMILO MARQUES
103 LAIS CAROLINE DA SILVA
103 NUCIO ELVINO MATEUS THEODORIO
104 LAURA MARIANE RODRIGUES
105 CAMILA DE PAULA FONSECA
105 DAMIANA RODRIGUES
105 JESSICA DA SILVA CUNHA BREDER 
105 LAURA MARIANE RODRIGUES
105 MATEUS GOULART ALVES
105 NATALIA GONCALVES RIBEIRO
106 VAGA CANCELADA
107 VAGA CANCELADA
108 VAGA CANCELADA
109 VAGA CANCELADA
110 VAGA CANCELADA
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VAGA NOME
111 VAGA CANCELADA
112 VAGA CANCELADA
113 VAGA CANCELADA
114 IACARA SANTOS BARBOSA OLIVEIRA
114 JOSELY PINTO DE MOURA
114 MARIA AMBROSINA CARDOSO MAIA
114 SANDRA DE SOUZA PEREIRA
114 WALISETE DE ALMEIDA GODINHO ROSA
115 AMANDA APARECIDA BORGES
115 GABRIELA DA CUNHA JANUARIO
115 MONISE MARTINS DA SILVA
115 RAQUEL DULLY ANDRADE
116 AMANDA APARECIDA BORGES
116 GABRIELA DA CUNHA JANUARIO
116 MONISE MARTINS DA SILVA
116 RAQUEL DULLY ANDRADE
116 WALISETE DE ALMEIDA GODINHO ROSA
117 ALINE TEIXEIRA SILVA
117 BARTIRA APARECIDA CURY SILVA
117 ROSIMAR APARECIDA ALVES DUTRA
117 VANESSA OLIVEIRA SILVA PEREIRA
117 VILMA ELENICE CONTATTO ROSSI
118 VAGA CANCELADA
119 VAGA CANCELADA
120 ANA PAULA FERREIRA
120 BRAIANE MARCELLE LEMOS
120 FERNANDA DANIELLA DORNELAS NUNES
120 FRANCIELLE OLIVEIRA PIANTINO
120 IACARA SANTOS BARBOSA OLIVEIRA
120 JESSICA DA SILVA CUNHA BREDER 
120 MARIA INES LEMOS COELHO RIBEIRO
120 NATALIA GONCALVES RIBEIRO
120 POLICARDO GONCALVES DA SILVA
120 ROSIMAR APARECIDA ALVES DUTRA
120 SERGIO VALVERDE MARQUES DOS SANTOS
120 VANESSA OLIVEIRA SILVA PEREIRA
120 VILMA ELENICE CONTATTO ROSSI
121 CAMILA CURY SILVA
121 DAMIANA RODRIGUES
121 DEBORA DA PENHA HERCULANO
121 GILBERTO DE SOUZA
121 LUCIANA APARECIDA GONZAGA OLIVEIRA
121 LUDMILA ANDRADE SILVEIRA ACORINTI
121 MAISA LIMA SILVA
121 RAFAEL FERNANDO MENDES BARBOSA
121 SANDRA DE SOUZA PEREIRA
121 SERGIO VALVERDE MARQUES DOS SANTOS
122 ALINE TEIXEIRA SILVA
122 ALISSON JUNIOR DOS SANTOS
122 ANA PAULA FERREIRA
122 BARTIRA APARECIDA CURY SILVA
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VAGA NOME
122 BEATRIZ DUTRA BRAZAO LELIS
122 CAMILA CURY SILVA
122 CLEIDE AUGUSTA DE QUEIROZ
122 DEBORA DA PENHA HERCULANO
122 FERNANDA DANIELLA DORNELAS NUNES
122 FLAVIA PIMENTA DO NASCIMENTO
122 FRANCIELLE OLIVEIRA PIANTINO
122 GILBERTO DE SOUZA
122 GLEIDA MARIA MARTINS
122 KARINE DO CARMO RODRIGUES DE OLIVEIRA
122 LUCIANA APARECIDA GONZAGA OLIVEIRA
122 LUDMILA ANDRADE SILVEIRA ACORINTI
122 MAISA LIMA SILVA
122 POLICARDO GONCALVES DA SILVA
122 RAFAEL FERNANDO MENDES BARBOSA
122 THAISA MOURA DIAS
122 THIAGO ELIAS RODRIGUES
123 ALISSON JUNIOR DOS SANTOS
123 BEATRIZ DUTRA BRAZAO LELIS
123 CAMILA DE PAULA FONSECA
123 CLEIDE AUGUSTA DE QUEIROZ
123 FLAVIA PIMENTA DO NASCIMENTO
123 GLEIDA MARIA MARTINS
123 KARINE DO CARMO RODRIGUES DE OLIVEIRA
123 MARIA INES LEMOS COELHO RIBEIRO
123 MATEUS GOULART ALVES
123 THAISA MOURA DIAS
123 THIAGO ELIAS RODRIGUES
124 VAGA CANCELADA
125 VAGA CANCELADA
126 VAGA CANCELADA
127 VAGA CANCELADA
128 JOSELY PINTO DE MOURA
128 MARIA AMBROSINA CARDOSO MAIA
129 VAGA CANCELADA
130 VAGA CANCELADA
131 AMANDA CAROLINA PAULINO DE OLIVEIRA ARANTES
131 ANA EMILIA FONSECA DE CASTRO
131 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS
131 CARLA DA SILVA MACHADO
131 CARLOS TOSTES GUERREIRO
131 CINTIA SULINO GOMES
131 DEBORAH DE FARIAS LELIS
131 GABRIELA FERNANDES
131 GEILTON XAVIER DE MATOS
131 LARISSA SOUZA AMARAL
131 LEANDRO LOFEU DA SILVA
131 LEANDRO MAGRINI
131 MARILDA LUZ DE ANDRADE DE MARIA
131 MARIANA CINTIA PAGOTTI
131 NILTON NASCIMENTO DOS SANTOS JUNIOR
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VAGA NOME
131 NORIVAL FRANCA
131 NUCIO ELVINO MATEUS THEODORIO
131 PEDRO MESSIAS DA SILVA
131 RAQUEL DUQUE DO NASCIMENTO ARIFA
131 SILVIO DE ALMEIDA JUNIOR
131 STEPHANYA COVAS DA SILVA
131 TABATA MARTINS DE LIMA
131 TALITA GUIEIRO RIBEIRO ROCHA
131 TATIANE HELENA BATISTA
131 TAYLLON DOS ANJOS GARCIA
131 VANESSA MARIA GOMEM BONFIM
132 VAGA CANCELADA
133 VAGA CANCELADA
134 BRAIANE MARCELLE LEMOS
134 CASSIA CRISTINA PINTO MENDICINO
134 GEILTON XAVIER DE MATOS
134 KARINA MACIEL PADUA
134 LAIS PONTES
134 LINDAMAR MARIA DE SOUZA
134 MARCO TULIO MENEZES CARVALHO
134 NILTON NASCIMENTO DOS SANTOS JUNIOR
134 PAULA PICOLI DEVOZ
134 ROSY ELLEN FREIRE VIANA SANTOS
134 TATIANE HELENA BATISTA
134 TAYLLON DOS ANJOS GARCIA
134 WENDEL LUIZ DE OLIVEIRA
134 YASMIN AURORA VIEIRA BRAGA
135 LINDAMAR MARIA DE SOUZA
135 MARILDA LUZ DE ANDRADE DE MARIA
135 MARLON VILELA DE BRITO
135 MIRIAN OLIVEIRA GOULART
135 SILVIO DE ALMEIDA JUNIOR
135 TALITA GUIEIRO RIBEIRO ROCHA
135 THALITA GRAZIELLY SANTOS
136 CASSIA CRISTINA PINTO MENDICINO
136 LARISSA SOUZA AMARAL
136 MARCO TULIO MENEZES CARVALHO
136 MARIA APARECIDA SILVA
136 NICOLE BLANCO BERNARDES
136 TABATA MARTINS DE LIMA
136 THALITA GRAZIELLY SANTOS
137 VAGA CANCELADA
138 KARINA MACIEL PADUA
138 LEONARDO GUEDES LOPES
138 MELISSA GRAZIELLE MORAIS
138 NICOLE BLANCO BERNARDES
138 ROSY ELLEN FREIRE VIANA SANTOS
138 WENDEL LUIZ DE OLIVEIRA
139 VAGA CANCELADA
140 ANA PAULA DE SOUZA VELLOSO
140 LAIS PONTES
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VAGA NOME
140 LEONARDO GUEDES LOPES
140 MARIA APARECIDA SILVA
140 MARLON VILELA DE BRITO
140 MELISSA GRAZIELLE MORAIS
140 MIRIAN OLIVEIRA GOULART
140 PAULA PICOLI DEVOZ
140 YASMIN AURORA VIEIRA BRAGA
141 VAGA CANCELADA
142 VAGA CANCELADA
143 VAGA CANCELADA
144 VAGA CANCELADA
145 VAGA CANCELADA
146 VAGA CANCELADA
147 VAGA CANCELADA
148 VAGA CANCELADA
149 VAGA CANCELADA
150 VAGA CANCELADA
151 VAGA CANCELADA
152 VAGA CANCELADA
153 VAGA CANCELADA
154 VAGA CANCELADA
155 VAGA CANCELADA
156 VAGA CANCELADA
157 VAGA CANCELADA
158 VAGA CANCELADA
159 VAGA CANCELADA
160 VAGA CANCELADA
161 VAGA CANCELADA

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 

VAGA NOME JUSTIFICATIVA
106 LOREDANA FLAUZINO INSCRIÇÃO EM VAGA CANCELADA
132 ANDREA MARTINS DA SILVA INSCRIÇÃO EM VAGA CANCELADA
132 ELDER FRANCISCO LATORRACA INSCRIÇÃO EM VAGA CANCELADA
132 JANAINA SILVA MARTINS HUMBERTO INSCRIÇÃO EM VAGA CANCELADA
132 LEANDRO LOFEU DA SILVA INSCRIÇÃO EM VAGA CANCELADA
133 ANDREA MARTINS DA SILVA INSCRIÇÃO EM VAGA CANCELADA
133 ELDER FRANCISCO LATORRACA INSCRIÇÃO EM VAGA CANCELADA
133 MIKAELA LUCINDA DE SOUZA INSCRIÇÃO EM VAGA CANCELADA
141 SUELI MENDONCA NETTO INSCRIÇÃO EM VAGA CANCELADA
142 JANAINA SILVA MARTINS HUMBERTO INSCRIÇÃO EM VAGA CANCELADA
142 NATHALIA OLIVEIRA ACISIO LOPES INSCRIÇÃO EM VAGA CANCELADA
147 SAMUEL DE OLIVEIRA ANDRADE INSCRIÇÃO EM VAGA CANCELADA
148 EMI CARNEIRO BRAGIATO INSCRIÇÃO EM VAGA CANCELADA
150 LILIANE CRISTINA DA SILVA INSCRIÇÃO EM VAGA CANCELADA
151 ANA PAULA DE SOUZA VELLOSO INSCRIÇÃO EM VAGA CANCELADA
157 LILIANE CRISTINA DA SILVA INSCRIÇÃO EM VAGA CANCELADA
158 SAMUEL DE OLIVEIRA ANDRADE INSCRIÇÃO EM VAGA CANCELADA
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Belo Horizonte, segunda-feira, 07 de fevereiro de 2022.

 

 

Rafael Maia Nogueira

Presidente da Comissão de Convocação Temporária

 

Documento assinado eletronicamente por Rafael Maia Nogueira, Servidor Público, em 07/02/2022,
às 14:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
47.222, de 26 de julho de 2017.
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